1SE/
2019

SE2/
2019

Tipo de
contrato

Objeto de Contacto

Servicios  Control de Acceso
y Vigilancia del
centro Federico
Garcia Lorca

Contratos Contrato Privado

Privados de Seguros de

Danos a los Bienes
Inmuebles y
Muebles que
integran el
Patrimonio del
Consorcio incluidos
los fondos del
Legado de
Federico Garcia
Lorcay de
Responsabilidad
civil patrimonial
del Consorcio

Tramitacion

Ordinaria

Ordinaria
Contrato
por Lotes

)

Prérroga

Si
(24
meses)

Si
(48
meses)

Presupuesto
licitacion
(SiN IVA)

165.289,25

34.165,00

34.710,74

0,00

Presupuesto
adjudicacion
(SiN IVA)

165.000,00

31.567,89

9150,75

0,00

CONTRATISTAS Fecha
plataforma de
contratacion

del estado

22-01-2020

A79252219 -
Securitas
Seguridad Espana
S.A-ES

2 - 14.363,11 -
21-11-2019 -
06-02-2020 -
A28007268 -
Generali Espana
SA de Seguros y
Reaseguros | 3 -
17.204,78 -
21-11-2019 -
12-02-2020 -
WO0069547H -
Liberty Mutual
Insurance Limited
Sucursal Espana

14-08-2019



